



Čj.: MUBR 59 525/2010  
V Břeclavi dne 06.09.2010

### Žádost o informace - odpověď

Vážený,

dne 23.08.2010 jsem obdržel 8 žádostí

o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o informacích) týkajících se:

- 1) překvapivých informací od starosty Ing. Dymo Piškuly - rozhodnutí z roku 2000/3,
- 2) překvapivých informací od starosty Ing. Dymo Piškuly - Mikulov - pozemky vykoupeny/3,
- 3) překvapivých informací od starosty Ing. Dymo Piškuly - Mikulov - schvalovací rozhodnutí vydána/3,
- 4) překvapivých informací od starosty Ing. Dymo Piškuly - Mikulov - docílen konsensus o ochraně životního prostředí/3,
- 5) překvapivých informací od starosty Ing. Dymo Piškuly - jediná formální chyba v ÚP VÚC Břeclavsko/3,
- 6) překvapivých informací od starosty Ing. Dymo Piškuly - bude stavěna dvou pruhová silnice/3,
- 7) překvapivých informací od starosty Ing. Dymo Piškuly - vykoupeny pozemky pro obchvat/3,
- 8) překvapivých informací od starosty Ing. Dymo Piškuly - 400 hektarový areál/3.

V těchto žádostech jsou požadovány následující informace:

- 1) sdělit, odkud a od koho a kdy starosta Ing. Dymo Piškula tuto informaci získal, předat kopie dokumentů, z kterých starosta Ing. Dymo Piškula vycházel, když rakouskou stranu informoval a které dokládají pravdivost informace poskytnuté rakouské straně,
- 2) sdělit, odkud a od koho a kdy starosta Ing. Dymo Piškula získal informaci, že na trase na Mikulov byly vykoupeny pozemky, předat kopie dokumentů, z kterých starosta Ing. Dymo Piškula vycházel, když rakouskou stranu informoval a které dokládají pravdivost informace poskytnuté rakouské straně,
- 3) sdělit, odkud a od koho a kdy starosta Ing. Dymo Piškula získal informaci, že na trase na Mikulov byla prakticky všechna schvalovací rozhodnutí vydána a která konkrétně to byla, předat kopie dokumentů, z kterých starosta Ing. Dymo Piškula vycházel, když rakouskou stranu informoval a které dokládají pravdivost informace poskytnuté rakouské straně,

4) sdělit, odkud a od koho a kdy starosta Ing. Dymo Piškula získal informaci, že na trase na Mikulov byl docílen konsensus o ochraně životního prostředí a mezi kterými konkrétními subjekty byl tento konsensus docílen, předat kopie dokumentů, z kterých starosta Ing. Dymo Piškula vycházel, když rakouskou stranu informoval a které dokládají pravdivost informace poskytnuté rakouské straně,

5) sdělit, odkud a od koho a kdy starosta Ing. Dymo Piškula získal informaci, že zrušení ÚP VÚC Břeclavsko bylo Nejvyšším správním soudem provedeno pouze na základě formální chyby, předat kopie dokumentů, z kterých starosta Ing. Dymo Piškula vycházel, když rakouskou stranu informoval a které dokládají pravdivost informace poskytnuté rakouské straně,

6) sdělit, odkud a od koho a kdy starosta Ing. Dymo Piškula získal informaci, že jižně od Břeclavi okolo plánovaného logistického centra bude stavěná dvou pruhová silnice, předat kopie dokumentu, z kterých starosta Ing. Dymo Piškula vycházel, když rakouskou stranu informoval a které dokládají pravdivost informace poskytnuté rakouské straně a doložit, jak je tato informace v souladu s vládou schválenou Politikou územního rozvoje, kde vláda schválila v tomto prostoru 4 pruhovou R55 v trase křížící D1 a pokračující až na státní hranici s Rakouskem,

7) sdělit, odkud a od koho a kdy starosta Ing. Dymo Piškula získal informaci, že v trase obchvatu Břeclavi jsou vykoupěny všechny pozemky a sdělit, jaké procento těchto pozemků je skutečně k dnešnímu dni vykoupěno, předat kopie dokumentů, z kterých starosta Ing. Dymo Piškula vycházel, když rakouskou stranu informoval a které dokládají pravdivost informace poskytnuté rakouské straně,



8) sdělit, odkud a od koho a kdy starosta Ing. Dymo Piškula získal informaci, že v Břeclavi je plánován 400 hektarový areál pro průmyslové a logistické centrum, předat kopie dokumentů, z kterých starosta Ing. Dymo Piškula vycházel, když rakouskou stranu informoval a které dokládají pravdivost informace poskytnuté rakouské straně.

K výše zmíněným žádostem o informace sděluji následující:

Na žádosti o informace bylo již žadateli odpovězeno sdělením č.j. MUBR 4579/2010 ze dne 18.01.2010, sdělením č.j. MUBR 27925/2010 ze dne 21.04.2010 a sdělením č.j. MUBR 43494/2010 ze dne 23.06.2010.

Vzhledem k tomu, že žádosti o informace doručené městu Břeclav dne 23.08.2010 jsou obsahově shodné s předchozími žádostmi o informace, na které bylo žadateli již třikrát odpovězeno, odkazujeme vás tímto na naše výše zmíněné předchozí sdělení.

S pozdravem

  
  
MĚSTO BŘECLAV

Ing. Dymo Piškula  
starosta města